[f.32v.]

[FRI. 16 JUNE 1514]

Ad quam diem electi sunt Rob. Kenton, Tho. Ardern, Joh. Bulle, et Joh.
Hoges glover, ad taxandum expensas clerici mercati hospicii domini regis,²
viz. in expensis predictis et regarde, xxs. ijd.

Assisa panis proclamat ur ad vijs. vjd. vsque ad proximam curiam.

Ad quam diem Joh. Ardern assumpsit se coram Tho. Kemes custode ville de
Henley quod se bene gerit erga cunctum populum domini regis, et precipue
ergo Ric. Brokham infra villam de Henley sub pena £C.

Et eodem die Ric. Brokeham assumpsit se coram Tho. Kemes, custodi quod
se bene gerit erga cunctum populum domini Regis ex precipue erga Joh.
Arderne infra villam de Henley sub pena £C.

Also yt ys awarded by the warden and hys bredren that John Ardern and Ryc.
Brokham shall bryng into the Church of Henley ij torches by the Assump-
tion day of Our Lady next [15 Aug.], price every torche vs.

¹Cf. ordinances of 8 Hen. V and 10 Hen. VII.

²Last record of similar election, 4 Hen. VIII, when Kenton was elected.

Also yt ys agreed the seyd day that yf the seyd John Ardern and Ric. Brokham hensfurth doo vary, that then they to be ponyshed by theire bodyes after the discesssion of the warden and hys bredren, every of the seid parties in whom the defawt ys found or proved.

[f.33]

[FRI. 8 SEPT. 1514]

Electio offic' [margin]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Kemes vt prius.

Electi sunt const. Ric. Bryan et Joh. Hoges glover.

Electi sunt ball. Nich. Stokley et Humfridus Parke.

Electi sunt procuratores ecclesie et pontis Joh. Ardern et Rob. Kenton.

[WED. 17 JAN. 1514/5]

Respectio [margin]

Ad quam diem Humfridus Parke promisit quod soluat seu solui faciat custodi et totius [sic] burgensibus citra festum Sancti Mathei Apostoli proximum futurum [21 Sept.] xxxiijs. iiijd. sub pena iijs. iiijd. pro suo vno tenemento.

[f.33v.]

[FRI. 20 APR. 1515]

Burgess Adm. John Devyn : fine 1s. 4d.

[MON. 30 APR. 1515]

Compotus Joh. Fowle et Tho. Ympy, procuratorum ecclesie et pontis, pro anno finiente in festo Annuntiationis Beate Marie Virginis vltimo preterito, viz. anno quinto regis predicti [25 Mar. 1515].

Arr' [margin]

Et eidem computant de £iij. xjs. iiijd. ob. de arreragiis vltimi computi sui, vt patet in pede eiusdem : summa £iij. xjs. iiijd. ob.

Redditus assise [margin]

Et reddent computum de £xxxij. xixd. ob. de toto redditu assise ecclesie et pontis, vt particulariter appetat per vnum rentale inde factum etc. Summa £xxxij. xixd. ob.

[f.34]

Receptio [margin].

Et reddent computum de xxs. receptis de arreragiis Ric. Brokham et de xs. de cuiusdam fine Joh. Mershe ; et de xjs. receptis ad ostium ecclesie in Septimana Passe ; et de xljs. vjd. receptis pro diuersis sepulturis et diuersorum morientium in ecclesia ; et le wast torches vt plenius patet per vnam billam super hunc compotum ostensam et remanentem. Summa £iij. ijs. vjd.

Alia receptio [margin]

Et de xiiij. iiijd. receptis de denariis datis per diuersos et accommodatis tempore reparationis pontis, vt patet per billam inde factum super hunc compotum ostensam et remanentem. Summa xiiij. iiijd.

Summa totius oneris cum arreragiis, £xl. xixs. vd.

Vadia et sallaria [margin]

De quibus et in sallaria Tho. Shilborne et Joh. Garnond presbiterorum

Cantarie Beate Marie Virginis et Sancte Katerine hoc anno £xij. ; et in stipendum Tho. Arderne pro le vestrey et le organs xls. ; et in stipendum Tho. Harington clericu pro campanis et le clok et chyme xs. ; et Joh. Nayle pro seruicio suo in ecclesia, iiijs.

Summa £xv. xiijs.

[f.34v.]

Reparationes ecclesie et pontis, cum aliis solutionibus [margin]

Et in diuersis reparationibus ibidem factis hoc anno ut plenius appetat per vnam billam inde factam et ostensam super hunc computum, visam et examinatam et inter memoranda huius computi remanentem.

Summa . . . [Ends] liberati denarii [margin]

Et in denariis liberatis Rob. Kentone¹ infra tempus computi xxs. vijd. ; et in denariis liberatis ad manus Joh. Arderne¹ super computum, iiijs. Summa, iiijs.

Summa omnium allocat . . . [Ends].

Et debet . . . [Ends]

Allocatur [margin] ei vs. de arreragiis Ric. Massam desperatis ; et ei vjs. xd. de arreragiis Prioris de Hurley ; et ei iijd. de arreragiis tenementi nuper Bette et modo Joh. Ansty ; et ei xxiijs. de arreragiis Joh. Rychemonde ex causa ; et ei xs. in regardo Tho. Shilborne capellano [sic] ex causa hoc anno ; et ei ijs. vjd. alloc' Joh. Jesope vltra xxs. sibi allocatos pro sepulturis vxoris et filiarum eius ; et ei xls. pro vadis suis pro iiij^{or} annis, et ei iijs. soluti apparitori et ei viijd. pro citacionem [sic].

Super [margin]

Robertum Knollys pro tenemento M. Collis, de arreragiis decayd ijs. ; Humfri-dum Elmys pro quatuor annis, quolibet anno xjd. ob., iiijs. xd.

¹Bridgeman, 6 Hen. VIII.

Milonem Bramborow pro quatuor annis cum iijd. le dyer house, viijs. vijd.

Heredes tenimenti Gebyn tanner pro quatuor annis, viz. xijd. annuatim. Summa iiijs.

Heredes tenimenti M. Norres de arreragiis suis, xxd.

Tenementum M. Mare pro tribus annis, xvijd.

Tenementum Wil. Stokefelde de arreragiis suis, ijs. iiijd.

Tenementum Jac. Deane pro vno anno et dimidio, iiijs. vjd.

Tenementum Tho. Goldyng pro vno tenemento pro vno anno et dimidio, xxs.

Prefatus Robertus [sic] Knollys de arreragiis vnius acre in Gyldyn Deane pro iiij^{or} annis ijs.

Vnum le shop in medio Alti Vici pro hoc anno decayd iiijs. ; obitum Thome Couper hoc anno, non solut' iiijs.

[f.35] Super ; decayd¹ [margin]

De tenemento modo in tenura Tho. Woudewode pro dimidio anni, xxd. ; Wil. Berde pro dimidio hoc anno instanti, xijid. ; Joh. Bateman de arrera-giis suis cum xvjd. hoc anno, vs. iiijd. ; prefatum Rob. Knolles de tenemento nuper in tenura Tho. Hortone xvd. ; et super tenementum nuper Lamberd Osbolston per quarterium anni, xxd.

Et prefati computantes recesserunt . . . [ends]

Mem. left in the storehows a gyne wyth x yrene pynnys and all other things

thereto belonging and a gabull rope, a brasene poley, a pyne, and a whelebarowe, and a box delyvered to the churchmen.

1[“] decayd ” in different ink.

[f.35v.]

Vlximo die Aprilis, anno viij^o Regis Hen. VIII. [i.e. date of last mentioned meeting].

Mem. that at thus day Ryc. Brokham,¹ Tho. Stone and John Hethe,¹ yeldyd there accompment for the Fraternyte of Jhesu, that ys to sey they have in redy money lijs. jd. and Tho. Stone hathe a cow, price xs., and for the hyre of the same cow dew at Michelmas next ijs., and answer the Stok ; item, a chales of seler in the vestre ; item a corporas of my Lady Elmes’ gyft ; item another chales of seler and gylte ; item a vestyment of blak velwett ; item a hersecloth ; item a printed Masse Booke ; item [a] vestyment, blak with red crosse, of Lewys Rede ys gyft ; item a coverlet and a shete ; item a sakryng bell ; item a lattone bassene and hangyngs and a bras pott of xvij lb. weighte.

At the whyche day the seyd Ryc. Brokham, Tho. Stone, and John Hethe ys elected proctors of the seyd Fraternite, between thus and our next eleccion day.

¹Referred to as “ procuratores de nomine Jesu,” i Hen. VIII.

[f.36]

[FRI. 7 SEPT. 1515]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Kernes, vt prius.

Electi sunt const. Joh. Hoges et Wil. Whatham.

Electi sunt ball. Humfridus Parke et Joh. Mershe.

Electi sunt procuratores ecclesie et pontis, Joh. Arderne et Rob. Kentone.

Electus est deputatus pro isto anno Lodowicus Rede.

[TUES. 16 OCT. 1515]

Comptus Joh. Arderne et Rob. Kentone procuratorum ecclesie et pontis pro anno finiente in festo Sancti Michaelis Archangeli vltimo preterito, viz. anno septimo Henrici VIII¹ vt supra. [29 Sept. 1515]

Arreragia [margin]

Et eidem computant [de] xxiiij. vijd. de arreragiis vltimi computi.

Summa xxiiij. vijd.

[f.36v.] Redd’ [de] arreragiis [margin].

Et reddent computum de xijs. vjd. receptis ad ostium ecclesie ; et xxs. xjd. pro diuersis aliis receptis in ecclesia, vt patet per vnum librum super hunc computum ostensum et examinatum, viz. pro luminis [sic], sepulturis, et aliis diuersis legatis.

Summa xxxijjd. vd.

Summa totalis oneris cum arreragiis, £xxxiij. xixs. vijd. ob.

Defectus redditus [margin]

Et in defectu redditus vnius opelli in medio Alta [sic] Vici superius onerati ad iiijs. per annum, eo quod inde nihil venit hoc anno ; et sic [twice] in defectu, iiijs.

Et pro redditu vnius acre in le Gyldan Deane in tenura Magastro [sic] Knolles, vjd. et sic in defectu vjd.

Summa, viiijs. vjd.

Et allocatur ei £xxvj. vjs. iiijd. vt patet particulariter per librum.

Et debent £vij. iiijs. ixd. ob.

Et allocatur ei pro anno Tho. Shilborne in regardo pro isto anno, xs.

Et debent £vij. xiijs. ixd. ob.

[f. 37]

[THURS. 21 FEB. 1516] Henley [margin]

Ad quam diem predicti custos et communitas eiusdem ville concordati sunt et de nouo affirmauerunt et ratificauerunt quamdam constitutionem, viz. quod nemo infra burgum de Henley predicta commorant' recipiat aliquod granum super diem mercati a die confectionis presentium, secundum ordinationem et statutem, vt appareat in tempore Wil. Elmes nuper custodis apud congregationem tentam tertio die Octobris anno viij^o Regis Henrici septimi [1492].¹

Et eodem die concordati sunt quod sub-balliuus pulsabat campanam pro mercatoribus ad xj le clok, et sic inhabitantes eiusdem ville ademebant [sic] omnimodum granum sibi necessarium inter dictam horam et horam duodecimam et post dictam horam duodecimam omnes alias, viz. le corn-byers et aliorum ; et sic pro culibet [sic] defectu inde contrarium facto quod perderent vnum modii [sic] de frumenti [sic] vel ordii etc. ad vsum altaris nomine Jhesu, totiens quotiens ad leuand' per balliuos et constabularios eiusdem ville ; et dicti constabularii et ballui habent pro labore suo dimidium

¹Cf. vol. II. p. 104.

dicti grani sic forisfacti.¹

Et eodem die electi sunt ad officium portature Tho. Stone et Tho. Bray vt prius,² et inuenit [sic] plege [sic] de sua fidelitate dictum officium exercendo, viz. Johannes [sic] Mershe et Rob. Kentone, pro dicto Tho. Bray ; et pro Tho. Stone, Tho. Goldyne vt prius et David Sawelton ; et Hen. Wellys electus est in officio predicto ; et juratus est, et inuenit plege [sic] de sua fidelitate, Ricardus [sic] Brokham et Tho. Fynamor ; et predictus Hen. soluit gardiano pro fine vjs. viijd., ad soluendum xxd. in festo Sancti Johannis Baptiste [24 June], ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum sequens [29 Sept.] xxd. ; ad festum Natalis Domini tunc proximum sequens xxd. et ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis ex tunc proximum sequens xxd. [25 Mar.]

[f.37v.]

[MON. 21 JULY 1516]

Henley [margin]

Burgess Adms. John Asheby : fine of 6s. 8d. to be paid at 4 terms, viz. Sept. Xmas. Mar. June, pledges, Tho. Kemeys, warden, & Lodowicus Rede. John Pates : fine of 6s. 8d. to be paid as above, pledges, John Arderne & Nich. Stokley.

John Heywood : fine of 6s. 8d. to be paid as above, pledges, Ric. Brokham & John Fowle.

Tho. Stone : fine of 6s. 8d. to be paid as above, pledges, David Sawelton & John Anstey.

¹Cf. p. 185.

²22 Hen. VII. Cf. also p. 158.

Rob. Burgess : fine of 6s. 8d. to be paid as above, pledges, Rob. Kentone & John Fowle.

Wil. Wydmor : fine of 6s. 8d. to be paid as above, pledges, Nich. Rychemonde & John Glover.

[f.38]

[FRI. 12 SEPT. 1516]

Electio offic' [margin]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Kemeys vt prius ;
electi sunt const. Wil. Whatham et Tho. Stone ;
electi sunt ball. Joh. Mershe et Humfridus Parke ;
electi sunt proc. ecclesie et pontis David Sawelton et Rob. Kentone.

[TUES. 21 OCT. 1516]

Ad quam diem Joh. Arderne et Rob. Kenton prepositi ecclesie et pontis reddiderunt computum suum pro duobus annis integris, viz. a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno regni Regis Henrici octaui quinto [25 Mar. 1514] vsque ad idem festum anno dicti regis sept^{imo} [1516] ; omnibus in eodem computo allocatis allocandis, prefati computantes in superplusagio xxxiiij. vjd. ob.

Et eodem die Joh. Jesope computauit pro arreragiis suis et soluit ad manus Rob. Kentone vnius gardianorum ecclesie in completam solucionem, xs. cum qua summa prefatus Rob. debet onerari in computo suo anno sequenti [sic].

At the whyche day Thomas Stone and John Hethe procters of Jesus have payd to Sir Thomas Thomson xxvjs. viiid. and viijs. vd. to the seyd Thomas Stone wythe iiijs. allowed hym for the hyre of a cow in hys hand.

[f.38v.]

[SAT. 29 AUG. 1517]

Concess' [margin]

Ad quam diem concessum est Ric. Brokham totum illud tenementum cum gardino adiacente in quo Hen. Claydone nuper inhabitat ex parte australi, nec non totum illud orreum situatum apud Nalfelde nuper in tenura Matilde Butler ; habendum et tenendum eidem Ric. heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim custodi et pontinariis ville predice qui pro tempore fuerint, viz. pro dicto tenemento vs. et pro orreo predicto vs. ac supportando omnia alia onera ; ita quod David Sawelton et Rob. Kentone pontinarii vult [sic] concedere ad concessionem predictam.

Concess' [margin]

At the whyche day Ric. Brokham, Tho. Fynamor, John Mershe and Nich. Stokley hathe forfeit¹ every of them a bushell of whete to the use of Jesus auster ; John Arderne, Robert Kentone, John Fowle, Thomas Stone, Robert Burgess, Olyvere Lylly, John Pates [and] John Heywod, Humfrey Parke,